

**MMB Software ApS
Vestergade 32
8600 Silkeborg
CVR-nr. 10080924**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

Dirigent

Navn: Carsten Heinmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MMB Software ApS

Vestergade 32

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 10080924

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Carsten Heinmann

Direktion

Carsten Heinmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg og udvikling af softwareprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har et udlån på 303 t.kr. til moderselskabet. Det er ledelsens forventning, at udlånet vil blive tilbagebetalt, men da moderselskabet har realiseret et større underskud i 2015, har negativ egenkapital og har stillet betydelig sikkerhed over for et andet datterselskab, som er under afvikling/omstrukturering, kan der være usikkerhed herom.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at realisere et tilfredsstillende resultat i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		247.317	119.410
Personaleomkostninger	2	<u>(236.732)</u>	<u>(126.226)</u>
Driftsresultat		10.585	(6.816)
Andre finansielle indtægter	3	7.438	6.520
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.392)</u>	<u>(2.460)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		16.631	(2.756)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(3.758)</u>	<u>600</u>
Årets resultat		<u>12.873</u>	<u>(2.156)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>12.873</u>	<u>(2.156)</u>
		<u>12.873</u>	<u>(2.156)</u>

Balance pr. 31.12.2015

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.794	4.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	303.897	315.705
Udskudt skat	0	2.400
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.235
Tilgodehavender	<u>340.691</u>	<u>348.141</u>
Likvide beholdninger	<u>131.967</u>	<u>71.390</u>
Omsætningsaktiver	<u>472.658</u>	<u>419.531</u>
Aktiver	<u><u>472.658</u></u>	<u><u>419.531</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		245.000	245.000
Overført overskud eller underskud		<u>115.185</u>	<u>102.312</u>
Egenkapital		<u>360.185</u>	<u>347.312</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.000	14.000
Skyldig selskabsskat		1.358	0
Anden gæld		<u>100.115</u>	<u>58.219</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>112.473</u>	<u>72.219</u>
Gældsforpligtelser		<u>112.473</u>	<u>72.219</u>
Passiver		<u>472.658</u>	<u>419.531</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	245.000	102.312	347.312
Årets resultat	0	12.873	12.873
Egenkapital ultimo	245.000	115.185	360.185

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et udlån på 303 t.kr. til moderselskabet. Det er ledelsens forventning, at udlånet vil blive tilbagebetalt, men da moderselskabet har realiseret et større underskud i 2015, har negativ egenkapital og har stillet betydelig sikkerhed over for et andet datterselskab, som er under afvikling/omstrukturering, kan der være usikkerhed herom.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de igangsatte aktiviteter i koncernen til sikring af positiv indtjening gennemføres og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	230.775	120.434
Andre omkostninger til social sikring	5.957	5.792
	236.732	126.226
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.471	6.520
Valutakursreguleringer	967	0
	7.438	6.520
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.358	0
Ændring af udskudt skat	2.400	(600)
	3.758	(600)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MMB ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.